
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LACERDOPOLIS          CNPJ:RUA SETE DE SETEMBRO 1600C.E.P.: 11.417.744/0001-2289660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 4/201710/02/2017Folha:  1/1

       O(a)  Responsável Pela Secretaria De Saúde,  Edgar Brandini, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA     (8584)1 Veículo Novo, zero quilômetro, ano 2016  modelo 2017, de corbranca, cinco portas, com capacidade de 07 (sete) lugares, commotor 1.8 ou superior, bi combustível (álcool e gasolina), câmbiomanual de no mínimo 05 marchas,Direção Hidráulica ou elétrica,Ar condicionado, Computador de Bordo, Pneus e Rodas Aro 15 ousuperior, Freios ABS, Faróis e Lanternas de Neblina, Som comentrada USB, Radio AM/FM, Bluetooth, MP3/WWA, entradaauxiliar,Sensor de Estacionamento, travas e vidros elétricos nas04 portas, alarme com levantamento de vidros e travamento deportas,Air Bag para motorista e passageiro, desembaçador dovidro traseiro, garantia total de 03 (três) anos sem limites dequilometragens, e no mínimo 03 (três) anos para motor e caixa decâmbio, demais equipamentos obrigatórios exigidos por lei ehomologados pelo DETRAN - Marca: GMSPIN LTZ
UN 1,00  0,0000 75.000,00    75.000,00

Total do Fornecedor: 75.000,00Total Geral: 75.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20173/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL01/03/2017Veículo Novo, zero quilômetro, ano 2016  modelo 2017, de cor branca, cinco portas, com capacidade de 07(sete) lugares, com motor 1.8 ou superior, bi combustível (álcool e gasolina), câmbio manual de no mínimo05 marchas,Direção Hidráulica ou elétrica, Ar condicionado, Computador de Bordo, Pneus e Rodas Aro 15 ou superior, Freios ABS, Faróis e Lanternas de Neblina, Som com entrada USB, Radio AM/FM, Bluetooth, MP3/WWA, entrada auxiliar,Sensor de Estacionamento, travas e vidros elétricos nas 04 po Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lacerdópolis,   1   de  Março   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Edgar BrandiniResponsável pela Secretaria de Saúde


